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Ordre del dia AMPA

Badalona
Construint escola,

construim el mon!

Benvinguda

Curs 2016-2017: Memoria i Balang

El joc de TAMPA

Sopar

Curs 2017-2018: Projecte, pressupost i Resolucid
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Precs | preguntes




Curs 2016-2017: Memoria i Balang
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Comissio dAmbients Exteriors AMPA

. LOLA ANGLADA
Memoria curs 2016-2017 Construint eacola,

construim el mon!

El,s 2016-17 Bar, patates, beguda,

VERMUTS s ™

un punt de trobada per a

7 2 amb les mestres (principis i finals de curs) IWEERIMAL, e

DISSABTE 22 d’ABRIL, a les 11h
(o]

% 1 amb altres escoles (A. Martorell i Jungfrau) otk VOLEHE

AT EDUC!

% Reunions:

¢

7 8 de mares i pares de la comissio
7 2 Vermuts:

¢

7 18 de marg — creatiu (murs i reixes)

7 22 d’abril — coneixement d’altres projectes
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Colla Gegantera: El més petit de tots AMPA
Memoria curs 2016-2017 T
7 Fira de Gegants a Badalona, octubre 2016.

Fira Medieval, actuacio 8 d'abril de 2017.
Badagegants, 6 maig 2017

7 Cercavila Petita, mati

> >

7 Badagegants, tarda
7 Sopar Badagegants

#® Correfoc infantil, recorregut de pols, 13 de maig a la tarda
(activitats Cercabesties)
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Comissio de Comunicacio AMPA

. LOLA ANGLADA
Memoria curs 2016-2017 Construint eacola,

construim el mon!

COMISSIONS

/
JUNTA

FLYERS

COMUNICACIO

= (Calendari
. oy {omeems >

= Plantilles
CIRCULARS "

= Toillenguatge
* Canal

ESCOLA

/
CONSELL ESCOLAR
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Comissio Extraescolars EkMPA

LOLA ANGLADA

Memoria curs 2016-2017 Badalona

TOTAL
ACTIVITAT

ALUMNES
LOLA ANGLADA

7 Extraescolars -
% 92 Ambit Escola " )
Rt Piscina % P

1
LA 15
| TOTAL ALUMNES

TOTAL ALUMNES

251 alumnes

Lola Anglada



Escola de Pares

Memoria curs 2016-2017 Badalona

7 Coordinacio amb Ajuntament i amb altres
AMPAs per fer un treball conjunt

c

7 Enquesta: 90 participants, valoracio positiva

7 El curs 2016-2017 s’han programat 7 xerrades




O “%‘\
Comissio de Socialitzacio Z\MPA

LOLA ANGLADA

Memoria curs 2016-2017 Badalona

LA SOCIALITZACIO ES UN PROJECTE D’ESCOLA ON
TOTS TENIM EL NOSTRE PAPER

Despreés de les diverses reunions d’organitzacio
amb la direccid i internes de la comissio es
formalitza un dia de treball on:

7% Gracies a la participacio dels delegats es
reuneixen aproximadament 3 persones per
grup (entre pares, mares i alumnes) per revisar
aproximadament 2.500 llibres.

7% Es deixen separats els lots de cada alumne que,
com a novetat d’enguany, s’entreguen pels
propis tutors el 1r dia de classe.
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Comissio de Menjador AMPA
. LOLA ANGLADA
Memoria curs 2016-2017 ot o
Seguiment del servei Finalitzacid del contracte i canvi
7% Seguiment de I'evolucio del servei. d’empresa de menjador
% Reunions de Junta de menjador R Fase 1: recollida d’informacio i valoracions
trimestrals per part de la comissio.
7 Atencié i recollida a les demandes de Fase 2: prese.nta(.:lo a IAGE i aprovacio de
e e 3 empreses finalistes.
les families i I'escola. ) o N
7% Fase 3: votacid i aprovacio en el Consell
Escolar del canvi d’empresa.
Activitats
7 Taller de Cupcakes de Nadal - Inici nova empresa de menjador

participacio de més de 250 nens. 7 Negociacid i redaccioé nou contracte.
7 Seguiment de l'inici i periode d’adaptacio.

7 Supervisié noves incorporacions i
necessitats de material de cuina.




PILA ﬁ\MP}\\

Memoria curs 2016-2017 Badalona

R Carnestoltes reivindicatiu

7 Reunions: PILA, Obres Ajuntament i SSTT
d’Ensenyament

7 Trobades partits municipals i representants
parlamentaris

7 Elaboracio Manifest per la qualitat educativa de la zona
7 Nou institut “Ca I'Arnus”: 3 linies d’ESO + 2 de
Batxillerat
7 Ubicacidé per definir!!!

7 Curs 2017-2018: 2 linies de 1r d’ESO temporalment ubicades
a I'escola



Comissio de Festes
Memoria curs 2016-2017

0

R

CASTANYADA: LAMPA compra les castanyes i tres mares fan
de castanyeres.

CALENDARIS: Sessio fotografica de cada classe per fer un

. . . VENDR
calendari (de cada classe), i recaptar diners per pagar els regals caﬂ‘ﬁnnﬁs

dels Reis a I’'escola. M

NADAL : - o

7 PATGE | RECOLLIDA DE CARTES: El patge real recollira les cartes dels nens
per cada classe i els dona caramels.

7 REGALS DE REIS: Cada tutor/a de cada classe decideix una joguina
educativa que els nens trobaran el primer dia després de la tornada de
vacances.

DECORACIO DE NADAL: amb material reciclat i handmade.

NADALES SWING: Celebracié de la festa de nadal amb actuacio del grup .L EF.
Al

de pares i mares de I'escola “Lola’s band” CARNESTOLTES: Ball i

xocolatada per a tota la familia i amics
FESTA DEL LOLA: Festa final de curs amb tres espais; Bar-Sopar; ¢
Escenari i Tallers. S ;

s

LOLA ANGLADA
Badalona

¥




Comissio Economica AMPA

Balanc curs 2016-2017 Construint escola,
construim el mon!

Comissid Activitat despesa ingrés Total general
Comissié comunicacio -1.346,75 € 715,00 € -631,75 €
Despeses generals -15,56 € -15,56 € . .
Vermuts Lola 107,19€  71500€  607,81€ evolucié socis AMPA
Aportacio solidaria -1.224,00 € -1.224,00 € 450 100%
General AMPA -9.083,54 € 4.520,00 € -4.123,10 € 200 00%
Despeses generals -229,58 € -229,58 € 20%
Quotes AMPA 4520,00€ 4.520,00 € . 350 m;
Aportacio escola -7.558,21 € -7.558,21 € ) 300 GOWZ
Despesa-Inversio -169,28 € -169,28 € o 250 S0
No ordinari -127,06 € -127,06 € o 200 a0
Quotes Associacio -50,00 € -50,00 € = 150 5 O;
Assegurancges -217,36 € -217,36 € - 100 20;
Comissions bancaries -291,61 € -291,61 € 50 10?2
Comissié Extraescolars 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0 0%
Piscina 0,00 € 0,00 € curs 2012-13 | curs 2013-14  curs 2014-15 | curs 2015-16 = curs 2016-17
Comissié Festes -5.683,60 € 5.499,69 € -183,91 € AL UMNES 339 346 389 394 418
Despeses generals -34,30 € -34,30 €
Castanyada 101,90 € 101,90 €  SOCIS 231 258 300 282 264
Nadal -628,79 € -628,79 € 0% SOCiS 68,1% 74,6% 77,1% 71,6% 63,2%
Calendaris -22890€ 1.698,00€ 1.469,10 €
Carnestoltes -350,12 € -350,12 €
Festa Lola -4.339,59 € 3.801,69 € -537,90 €
Comisié Menjador -103,41 € -103,41 €
Despeses generals -103,41 € -103,41 €
Colla Gegantera -482,67 € 255,00 € -227,67 €
Assegurances -30,00 € -30,00 €
Samarretes -452,67 € 255,00 € -197,67 €
Escola de Pares -352,50 € -352,50 € RESU Itat CU rS 2016'20 17
Canguratge -202,50 € -202,50 €

Despeses generals -150,00 € -150,00 €
Comissid solidaria -1.140,00 € -1.140,00 € _7 5 9 3 09 €
Aportacio solidaria -40,00 € -40,00 € [} ’

Bossa solidaria colonies ' -1.100,00 € -1.100,00 €
PILA -40,86 € -40,86 €
Carnestoltes -40,86 € -40,86 €
Socialitzacio de llibres 0,00 € 0,00 € 0,00 €
Despeses generals 0,00 € 0,00 €
Comissié Ambients Exteriors -349,45 € -349,45 € P re SSU pOStZ '12-713’52 €
Vermuts Lola -349,45 € -349,45 €

Total general -18.582,78 € 10.989,69 € -7.593,09 €




o

Comissio Economica AMPA
LOLA ANGLADA
Aportacié a I'escola curs 2016-2017 Construint escola,

construim el mon!

7.998,64 €



El Joc de 'TAMPA

Assemblea General Ordinaria 2017
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El Joc de TAMPA AMPA

AGO 2017 Uint e

7 Agafeu el mobil!
A Entreu a

R Entrar el PIN: XXXXXX
R Introduir el vostre nom o nickname

A JUGAR!!

Sigueu rapids contestant!!

7 El/s guanyador/s tindran el premi...


http://www.kahoot.it/

Sopar
Assemblea General Ordinaria 2017
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Sopar AMPA

LOLA ANGLADA

Badal
AGO 2017 Constr&ir?tﬂgicola,

construim el mon!




Curs 2017-2018: Projecte i Pressupost

Assemblea General Ordinaria 2017
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Comissio dAmbients Exteriors Z\M‘I§

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Badalona

c

7 Projecte Ambients Exteriors — mestres/families

C

7 Entregar-lo a 'Ajuntament (i altres) el Gener’18

7 Procés d’elaboracio; 4 reunions de treball:
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

27 28 29 30 1

NOVEMBRE NOVEMBRE NOVEMBRE NOVEMBRE DESEMBRE

16h45 16h45 16h45 16h45

ESPAI PATI SORRA MURS DE REIXES |
CHILL-OUT PRIMARIA CIMENT JARDINERIA




Colla Gegantera: El més petit de tots ?M-IZ\AR

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Badalona

7 Participar en les sortides de les festes de maig
d’aquest curs

7 Construccio d’'un gegant per nens de 2n i 4t.
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Comissio de Comunicacio AMPA
Projecte curs 2017-2018 Badalona

Ens comuniquem dia a dia amb.

Comissions Escola Familia

Vermuts 2017-2018

Wity TU TAMBE ETS LAMPA!

WY o COMUNICACIONS
Nova web ENGRESCADORES, VOLEM
e MOTIVAR LA PARTICIPACIO!

interactiva




Pt

Comissio Extraescolars AMPA

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Construint escola,
construim el mon!

NOVETATS!!

Piscina: la piscina de Sant Adria torna a estar operativa

> X

Costura creativa

>

Angles: inclou examen acreditat

Zumba per adults

>

;,///

>

Patinatge 3

Extraescolars
R %Amblt Escola

Casal Juliol: Per Definir



Escola de Pares AMP?
Projecte curs 2017-2018 Badalon

R Calendari Xerrades

c

7 UArt d’explicar Contes, 15 novembre
7 Educacid afectiva Sexual, 15 gener
7 Per concretar, 6 de marg

R Per concretar, 19 abril o rks»;: D&;'opm’r‘ ,//
7 Per concretar, 25 maig 0 > ~Sills
Learn= N ‘
g Coaching
; ;g} / \

, leac hing Know'edge i

7 2 enquestes previstes Lo =/

R Pressu pOStZ 250€ (150€ en formacions, 100€ en canguratge)
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Comissio de Socialitzacio AMPA
Projecte curs 2017-2018 Construint escola,

construim el mon!

7 Es planteja mantenir el funcionament actual pel
nou curs.




Comissio de Menjador AMPA

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Badalona

Seguiment del servei

7 Seguiment de I'evoluciod del servei i adaptacio de la nova I'empresa.
7% Reunions de Junta de menjador trimestrals.
7 Atencid i recollida de les demandes de les families i I'escola.
7 Enquesta de satisfaccié del servei.
7 Mancances cuina assumides entre AMPA i Aula2 (1.265€ a assumir per 'AMPA)
Activitats
7 Participacio en activitats que s’organitzen dins el temps de
menjador.
7 Organitzacio de la visita per families a I’hort ecologic del

Nou projecte

i

Didac a Matard, on es cultiva part dels vegetals que es
cuinen al menjador escolar.

Desenvolupament del projecte solidari pel e
reaprofitament d’excedents alimentaris del menjador ~ NUtricio
escolar. Prova pilot.

sense fronteres




PILA EM.I:Z/;.'&i

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Badalona

o]

7 CANVI ROL comissio. AMPA nou institut liderara accions.
7% Des de la PILA es seguira donant suport:

7 Carnestoltes reivindicatiu,...
7 Coordinacié amb altres entitats (AMPA’s, AAVV,FAMPAS).
7 Participacié en altres mobilitzacions.

7 Necessitem Incorporacié/Recanvi de nous membres a la
comissio
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Comissio de Festes AMPA

LOLA ANGLADA

Projecte curs 2017-2018 Badalons

Perque volem:

7
R

MANTINDREM LES FESTES DE LANY PASSAT

Formar part de I'educacio global dels nostres fills.

Fer Festes inclusives i participatives que apropin |'escola als
infants i a les families d’'una manera menys academica pero tan
rigorosa, pedagogicament parlant, com l'escola

Donar habits culturals de qualitat per tal de fer persones felices,
creatives i lliures.

Fomentar la participacid, la tolerancia i la imaginacio.

Col-laborar perque cada vegada les festes que es fan dins |'escola
i les que organitza 'AMPA vagin més en |la mateixa linia i es
complementin, acollir les propostes de les mestres i fer-ne
també nosaltres a elles.

Implicar gradualment I’escola i donar l'opcid que es pugui
aprofitar alguna de les festes o activitats de la comissio per
relacionar-la amb algun tema que s’estigui treballant a classe o
viceversa




Comissio Economica
Pressupost curs 2017-2018

Suma de import (€)
Comissio
- Colla Gegantera

-/Comisié Menjador

= Comissié Ambients Exteriors

= Comissié comunicacié

= Comissi6 extraescolars

= Comissié Festes

-IEscola de Pares

=IGeneral AMPA

= PILA

- Socialitzacié llibres

Total general

- Activitat

Assegurances
Despeses generals
Samarretes

Despesa-Inversid
Despeses generals

Comunicacié
Despeses generals
Pati Infantil

Comunicacié
No ordinari
Vermuts Lola

Piscina

Calendaris
Carnestoltes
Castanyada
Despeses generals
Festa Lola

Nadal

Canguratge
Formacio

Aportaci6 escola
Aportacio solidaria
Assegurances
Bossa Solidaria
Comissions
Despeses generals
No ordinari

Quotes AMPA
Quotes Associacio

Carnestoltes
Comunicacio

Despeses generals

1/D/T -
despesa

-60,00 €
-60,00 €
0,00 €

-1.466,21 €
-1.415,39 €
-50,82 €
-800,00 €
-50,00 €
-400,00 €
-350,00 €
-3.180,00 €
0,00 €
-1.500,00 €
-1.680,00 €
-2.790,00 €
-2.790,00 €
-4.637,50 €
-200,00 €
-360,00 €
-72,50 €
-35,00 €
-3.470,00 €
-500,00 €
-250,00 €
-100,00 €
-150,00 €
-8.929,67 €
-4.700,00 €
-240,00 €
-50,00 €
-3.000,00 €
-159,00 €
-410,00 €
0,00 €

-370,67 €
-60,00 €
-60,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
-22.173,38 €

ingrés

197,67 €

197,67 €

900,00 €

900,00 €
2.790,00 €
2.790,00 €
5.602,85 €
1.750,00 €

3.852,85 €

4.970,00 €

4.970,00 €

14.460,52 €

Total general

137,67 €
-60,00 €
0,00 €
197,67 €
-1.466,21 €
-1.415,39 €
-50,82 €
-800,00 €
-50,00 €
-400,00 €
-350,00 €
-2.280,00 €
0,00 €
-1.500,00 €
-780,00 €
0,00 €

0,00 €
965,35 €
1.550,00 €
-360,00 €
-72,50 €
-35,00 €
382,85 €
-500,00 €
-250,00 €
-100,00 €
-150,00 €
-3.959,67 €
-4.700,00 €
-240,00 €
-50,00 €
-3.000,00 €
-159,00 €
-410,00 €
0,00 €
4.970,00 €
-370,67 €
-60,00 €
-60,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
-7.712,86 €

Saldo (en milers d'€)

C C

AMPA

LOLA ANGLADA
Badalona

Evolucio passada i futura saldo AMPA

40 @ Real

@ Jiem Pressupost 1516
35 /

Pressupost 1617
30

e o §,0 o Tendéncia Seleccionada
e == = Pressupost 1718
Tendéncia 1

25 ~

kLS +ee+i}---- Tendéncia 2

20

15

10

set set set set set set set set set set
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Resultat previst curs 2017-2018
-7.712,86 €




Comissio Economica
Aportacio a I'escola curs 2017-2018

W- Materlal Ed F|S|ca

-

4.700,00 €




Resolucio
Assemblea General Ordinaria 2017

e
- - -

) 4
R,
. A . —~
» Eabipal o/in e
5 { v b
> ' i o
h

LOLA ANGLADA
Badalona




Resolucio: participacio families AMPA
AGO 2017 Constralfidr?%nggcola,

construim el mon!

R Lectura de la resolucio




Comissions Permanents

AGO 2017

7 Permanents obertes a tothom que hi vulgui venir

R Reunions de coordinacio entre comissions

7 En dimecres, cada 6 setmanes aprox, tarda-vespre

altern

7 Calendari:
7 DESEMBRE:
7 GENER:
7 MARC:
7 ABRIL:
7 JUNY:

Dimecres 13 a les 19:30
Dimecres 31 a les 16:45
Dimecres 14 a les 19:30
Dimecres 25 a les 16:45
Dimecres 6 a les 16:45




O _jf:‘:i
Graelles de les comissions AXMPA

LOLA ANGLADA

AGO 2017 Badalona




Precs i Preguntes
Assemblea General Ordinaria 2017
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Moltes gracies!

Construint escola, construim el mon!



